
Uchwała nr 78/2015/2016

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia publicznej obrony rozprawy

doktorskiej Pani mgr Magdaleny Czuby-Wąsowskiej

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1852 ze zm.)

oraz  §  3  ust.  1  pkt  2  rozporządzenia  Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  z  dnia

30 października  2015 roku w sprawie  szczegółowego trybu  i  warunków przeprowadzania

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. poz. 1842) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW  powołuje  komisję  doktorską  do  przyjęcia

publicznej obrony rozprawy doktorskiej Pani mgr Magdaleny Czuby-Wąsowskiej w składzie:

– dr hab. Bogumił Szmulik, prof. UKSW – przewodniczący;

– dr hab. Grzegorz Jędrejek, prof. UKSW;

– dr hab. Jadwiga Pazdan, prof. UKSW;

– dr hab. Sławomir Godek, prof. UKSW;

– dr hab. Zbigniew Cieślak, prof. UKSW;

– dr Radosław Mędrzycki – sekretarz.

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzi także promotor rozprawy doktorskiej

oraz jej recenzenci.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołował

Mgr Łukasz Gołąb


